
~ 
"­
cri 
i 
w 
lii 
iii 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

RPF 

NOME COGNOME 

I VAUDANO REMO GIULIO 
Periodo d 'imposto 2023 

CODICE FISCALE 

I I I I I I I I I I I I I I I I I ---------------
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO " (UE)" 20 16 / 679 

Con questa informativo l' Age nzia delle Entro te s piego come trono i dot i raccolti e q ua li sono i d iritti riconosciu ti all'in te re ssoto ai se ns i d e l Regolom e nto i u E)" 2016/ 6 7 9 , relativo allo prote :r.ione 
de lle persone fisich e con riguardo a l tratta mento de i dati perso nali e del O.Lgs . 196/2003, in mate rio di protezione d e i dat i personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trasmessi attraverso questo modello verranno trottoli doll1Agenzio delle Entrate per le finalità d i liquidazione, accerto mento e ri scossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 
do specifiche norme di legge. I doti potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dallo normativo in materio. 

BASE GIURIDICA 
Lo base giuridico del trattamento è do individuars i nell'esercizio d i pubblici poteri connessi olio svolgimento delle predette attività (liquidazione, occcrtomcnto e riscossione) di cui è investito l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6 , § 1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dallo norma tivo di settore. Il Decreto del Presidente dello Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle d ichia­
razioni relative olle imposte sui redditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e a ll'imposto sul valore aggiunto, a i sensi dell 'orticolo 3, comma 136, dello legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono euere forniti obbl igatoriamente a l fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiarazione dei redditi . 
Se i doti riguardano anche familiari o terzi, questi ultim i dovranno essere informati dal dichiaran te che i loro doti sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrale . 
l 'omissione e/o l'indicazione non veritiero di doti può far incorrere in sanzioni amministrative o, in a lcuni cosi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare o dell'indirizzo di posto elettronico è focohotivo e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità , 
adempimenti e servizi offerti . 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporto il conferimento di categorie particolari di doti personali l'utilizzo dello schedo unico per lo scelto dello destinazione dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 
l 'effettuazione dello scelto per lo destinazione dell 'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate 
con le confessioni religioso, 
l 'effettuazione dello scelto per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene rich ie sto ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 20 17 , n. 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge 
30 d icembre 202 1, n. 228. 
l'effettuazione dello scelto per lo desti nozione del due per mille o favore dei portiti politici è facoltativo e viene rich iesto ai sensi deWort. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n . 1 A9, convertito, con modificazioni , 
dall'art. I comma 1, dello legge 2 1 febbraio 201 4 , n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d ' imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari . 
Il Modello ISA costituisce porle integrante del presente modello cd è utilizzato per lo dichiarazione dei doli ri levanti ai fini dello applicazione e dell'agg iornamento degli indici sintetici di affidabi lità fiscale di cui a l­
l'orticolo 9-bis del Decreto legge 2.4 aprile 2017, n . 50, così come convertito da llo Legge 2 1 giugno 2017, n. 96.11 Modello CPB {Concordato Preventivo Biennale) costituisce porte integrante del presente modello 
cd è utilizzato per lo dichiarazione dei doti rilevanti ai fini dell 'elaborazione dello proposto di concordato preventivo b iennale d i cui a l Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024 , n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino o! 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o quello di presentazione dello dichia razione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di eventuali procedimenti 
giurisdi zionali o per rispondere o richieste do porte dell'Autorità giudiziario. 
Per quanto riguardo i doti relativi olle scelte per lo destinazione dell1otlo, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario o consentire all'Agenzia delle entrale di eHettuare i controll i 
preuo gli intermediari e/o i sostituti d ' imposto che prestano assistenza fiscale circo lo corretto trasmissione delle relative informazioni. Saronno, inoltre, conservati per il tempo necessario o consentire a l destinatario 
dello scelto e o! contribuente che e ffettuo lo scelto di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine d i prescrizione ordinario decenna le che decorre dallo effettuazione dello scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trotto li anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario o conseguire gli scopi per cui sono stoli raccolti. l'Agenzia delle Entrate attuo idonee misure per garantire che 
i doti forniti vengono trottati in modo adeguato e conforme olle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiego idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tute lare le informazioni 
dall'alterazione, dolio distruzione, dallo pe rdita, dal furto o dall 'utilizzo improprio o illegittimo . Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dallo legge (centri d i assistenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che trotteranno i doti esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la solo attività d i trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifico di •fitolore 
del trattamento• quando i doti entrano nello loro disponibilità e sollo il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi doti personali saranno trottoli da i soggetti designati dal Titolare quali Responsabili , ovvero dalle persone autorizzate a l trattamento dei doti personali che operano sollo l'ouloritò diretto del Titolare, o del Re · 
sponsobile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi doti non saranno diffusi, né saranno comunica ti o terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 
• oi soggetti cui lo comunicazione dei doti debbo essere effettualo in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, do un regolamento, do un otto amministrativo generale o dallo normativo comunitario, ovvero 

per adempiere od un ordine dell'Autorità giudiziario; 
• od altri evcntuoli soggetti terzi , qualora lo comunicazione si dovesse rendere necessa rio per lo tutelo di Agenzia in sede g iudiziario, nel rispetto delle vigenti d isposizioni in materio di protezione dei doti personali. 

TRASFERIMENTO DATI All'ESTERO 
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto da llo legge o sullo base d i norme di cooperazione internazionale , o Paesi o o orgonizzozioni internazionali situati sia all'interno 
che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trottomenlo dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Ramo, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l'Agenzia delle entrate si avvale di Sogci S.p.o, allo quale è affidato lo ge~tionc del si~temo informotivo dell'Anagrafe tributario, l'eloborozione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi correla te e le ottivitò per l'ela borazione dello proposto di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.o è designato Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile dello Proiezione dei Doti dell'Agenzia delle Entrate è : e ntrate.dpo@oge nzioe ntrote .it per le questioni relative al trattamento dei doti personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l' interessato ho il diritto , in qualunque momento, di ottenere lo confermo dell'esistenza o meno dei doti forn iti a ttrave rso lo consultazione all'interno dello proprio areo r iservato, areo Consultazioni del sito we b del­
l'Agenzia delle Entrate. 
I diritti previsti dogli orti. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitoti ohernalivomente tramite: 
• applicazione web disponibile nell'areo riservato del silo dell'Agenzia delle entra te 
• apposito form in areo libero del sito dell'Agenzia delle entrate che gu ido l'utente nelle diverse fasi d i redazione dell'istanza 
• posto ordinario o raccomandato o/ r all'ind irizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma 
- posto elettronico certificato oll'indiriuo eserciziodiritti@pec.ogenzioentrotc.it 
Ouoloro l'interessato ritengo che il trattame nto sio avvenuto in modo non conforme ol Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrò rivolgersi al Garante per la Protezione dei Doti Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo protezione dei doti personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Doti Personali all'indirizzo www.garonte privacy.it 

CONSENSO 
L1Agenz io delle Entrale, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degl i interessati per trottare i loro doti personal i. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trottomento dei doti in quon to è previsto dallo legge; mentre sono tenuti od acquisire il consenso degli interessati sia per trattore i doti relativi 
o particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposto, allo scelto dell'olla per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sio per poterli comunicare all 'Agenzia delle Entrate, 
o od altri intermediari. 
loie consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettuo lo scelto dell'otto per mille deH'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
L'Agenzia delle entrate si riservo il diritto di opportorc allo presente informativo, o proprio esclusivo d iscrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligato ri e dalle norme di 
volta in volto vigenti , dandone adegualo pubbl icità nello sezione dedicato del sito internet www.ogenziaentrale.gov.il 

Lo prese nte informativo viene dato in via ge nerale per tutti i titolori d e l trattamento sopra indicati. 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

CODICE FISC A LE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

genzia 
ntrate 

QUADRO RN - Determ inazione dell' IRPEF 

RNl 

RN2 

RN4 

RN5 

RED DITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per ogevolozioni.fi,cali 

148 . 020 ,00 

Deduzione per' abitazione principale 

O neri deducibili 

Credito per fondi com~mi 
Credito ort_J d.191. 147/2015 
2 

,00 

REDDITO IMPONIBILE !indicare zero se il risultato è negativo} 

IM POSTA LORDA 

Detrazioni per 
familiari o corico 

Detrazioni 
lavoro 

Detrazione 
per co,niuge o cqrJco 

Detra zione 
per J;gli o corico 

TOTALE DETRAZION I PER CARICHI DI FAM IGLIA E LAVORO 

Perdilo compen1abili 
con credi ti di colonna 2 

,00 

Detrazione 
per altri fom ilio ri o corico 
4 

,00 

,00 

Detra zione canoni di 
RN 1 2 locazione e affitto te rreni 1 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale de trazione Credito residuo do riportare 
ol rigo RN3 1 col. 2 

N l 3 Detrazione oneri ed erogazioni liberal i 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez, lii-A quodro RP 

,00 
2 

,00 

Reddito minimo do porl('K;ipo• .5 
zione in società non operative 

' 

Detrazione utilizzata 

,00 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + l I 0% di R:P60) 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quodro RP 

RN 17 Detrazione Sez . VI (quadro RP e quadro RC) Forze Arm ate 1 

LN l S Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposto 2020 

N 19 Residuo detrazione 
Stort·up periodo d'imposto 2021 

N Residuo detrazione 
R 20 Stort·up periodo d'imposto 2022 

N 21 Detrazione investimenti start up 
~ ISez. VI del quadro RP} 

N22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spe.se sanitarie per determinate patolog ie 

RN47, col. I, Mod . Redditi 2023 

,00 

RN47, col. 2, Mod . Reddioi 2023 

1 
,00 

RN47. col. 3. Mod. Redditi 2023 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

Riacquisto prima co,o Incremento occ:upozione 

RN 24 Crediti d'imposto . . 
che generano res1du1 

,00 

Negoziaz ione e Arbitrato 

00 

,00 

00 

RN25 TOTA LE A LTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA !sommo dei righi RN23 e RN24} 

N26 IMPOSTA NETTA IRN5 • RN22 • RN25 ; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Cred ito d'imposto per altri immob ili - Shmo Abruzzo 

RN28 Cred ito d'imposto per abitazione principale - Sisma A br uzzo 

Cred iti d'imposta per redditi prodotti all 'estero 
RN29 

di cu i derivanti do im O$te fi urotive 

lm eorto rata 2023 

Cultura 1 

N30 Credito imposto Scuola 

Videosorvegl ianza 

RN31 Cred iti residui per detrazioni incapienti 

,00 

00 

Totale credito 

Tota le credito 

Tota le credito 

,00 

Detrazione utilizzoto 

,00 

Detraz ione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Detraz ione utilizzato 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 
Reintegro antic:ipozion i 

fendi pensioni 

Contributo uni fic:oto 

00 

,00 

,00 

00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Cred ito utilizzato 

133. 786 ,oo 

120. 231.oo 
44. 599 .oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

Mediazioni 

,00 

00 

4 00 

,00 

,00 

00 

,00 


